
Comune di Piedicavallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

296.168,64

7.917,72
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

44.390,41

287.990,41

31.450,22

248.218,53

-1.287,10

250.140,99

-39.771,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.372,68

11.653,09

45.025,77

6.540,99216.768,31243.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

244.600,00

44.390,41

288.990,41

31.450,22

216.768,31

248.218,53

250.140,99 5.540,99

-40.771,88

-1.287,10

33.372,68

11.653,09

45.025,77

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

2.638,00

0,00

3.902,72

0,00

3.902,72

1.264,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.264,723.902,722.638,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

60.000,00

95.000,00

57.500,00

70.186,00

0,00

32.350,00

-24.814,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.664,00

2.500,00

22.164,00

-2.650,0012.686,0035.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.638,00

60.000,00

97.638,00

57.500,00

16.588,72

74.088,72

36.252,72 -1.385,28

-23.549,28

0,00

19.664,00

2.500,00

22.164,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

18.104,27

98.804,27

10.602,19

67.818,35

-3.600,00

67.115,42

-30.985,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.899,26

3.902,08

13.801,34

-13.584,5857.216,1680.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Piedicavallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

174,80

1.174,80

174,80

566,10

0,00

391,30

-608,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-608,70391,301.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,14

100,14

0,14

0,14

0,00

0,22

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,22

0,00

0,22

-99,780,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

492,12

23.592,12

492,12

7.596,21

0,00

12.095,04

-15.995,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.990,95

0,00

4.990,95

-11.004,967.104,0923.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

104.900,00

18.771,33

123.671,33

11.269,25

64.711,55

75.980,80

79.601,98 -25.298,02

-47.690,53

-3.600,00

14.890,43

3.902,08

18.792,51

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

227.680,94

3.197.360,94

5.075,58

104.680,00

0,00

144.604,42

-3.092.680,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.000,00

222.605,36

267.605,36

-2.825.075,5899.604,422.969.680,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

6.000,00

0,00

5.494,17

0,00

5.516,00

-505,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21,83

0,00

21,83

-484,005.494,176.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.975.680,00

227.680,94

3.203.360,94

5.075,58

105.098,59

110.174,17

150.120,42 -2.825.559,58

-3.093.186,77

0,00

45.021,83

222.605,36

267.627,19

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

96.097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-96.097,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-96.097,000,0096.097,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.097,00

0,00

96.097,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -96.097,00

-96.097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.550,00

161.100,00

1.550,00

52.952,78

0,00

52.952,78

-108.147,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.550,00

0,00

1.550,00

-106.597,2251.402,78159.550,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

47.000,00

0,00

3.983,37

0,00

3.983,37

-43.016,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-43.016,633.983,3747.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.550,00

1.550,00

208.100,00

1.550,00

55.386,15

56.936,15

56.936,15 -149.613,85

-151.163,85

0,00

1.550,00

0,00

1.550,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

352.392,68

4.017.857,68

3.665.465,00

106.845,05

458.553,32

565.398,37

573.052,26 -3.092.412,74

-3.452.459,31

-4.887,10 240.660,53

114.498,94

355.159,47

352.392,68 106.845,05

458.553,32

565.398,37

573.052,26 -3.092.412,74

-3.452.459,31

-4.887,10

3.969.551,36

240.660,53

114.498,94

355.159,474.017.857,68
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